
 

1/4 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
       Број: 500-404-01-00197/2018-K0135 
              Датум: 29.06.2018 године 
                     Ниш 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу 

вршиоца дужности помоћника директора Пореске управе, 24 број: 119-5528/2018 од 

21.06.2018. године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-
I0001, од 15.12.2017. године, в.д. помоћника директора Сектора за материјалне ресурсе 
доноси: 

 
О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 500/2/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу "НЕШИЋ" ДОО, Ниш, улица Јадранска број 

28, Матични број 06600352, ПИБ 100616902, за понуду бр. 2 од 15.06.2018. године, која 

је у Министарству финансија, Пореска управа, Регионално одељење за материјалне 

ресурсе у Нишу, дана 18.06.2018. године заведена под бројем: 500-404-01-00396/2018-
K0137, у поступку јавне набавке Услуге – превоза, утовара, истовара и складиштења 

ствари одузетих у поступку пореске контроле и принудне наплате и других ствари за 

потребе Наручиоца 
. 
Укупна вредност уговора износи 3.000.000,00 динара, без ПДВ. 
 
II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

            Пореска управа - Наручилац је дана 16.03.2018 године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавкеУслуге – превоза, утовара, истовара и складиштења 

ствари одузетих у поступку пореске контроле и принудне наплате и других ствари за 

потребе Наручиоца, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број 

јавне набавке ЈН 500/2/2018. 
 Позив за подношење понуда објављен је 24.04.2018 године на Порталу јавних 

набавки, и сајту Наручиоца.  
 За ову јавну набавку рок за достављање понуда 30 дана од дана објављивања 

позива за подношење понуда на порталу Управе за јавне набавке, односно 18.06.2018. 

године. 
 



 

2/4 
 

 

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 500-404-01-00197/2018-K0135 од 19.06.2018, Комисија за 

јавну набавку је констатовала следеће: 
 
Предмет јавне набавке, назив: Услуге – превоза, утовара, истовара и складиштења 

ствари одузетих у поступку пореске контроле и принудне наплате и других ствари, за 

потребе Пореске управе РО Ниш и припадајућих организационих јединица. 
 

Назив и ознака из општег речника набавке: 60100000-9 услуга друмског превоза 
 

  Редни број јавне набавке ЈН 500/2/2018, а која је предвиђена планом набавке за 

2018. годину, број: 000-401-00-00254/2017-J0115, за класу 4, под редним бројем 1.9.11.2 
– Услуге. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 3.000.000,00 динара, без ПДВ. 
 

1. Основни подаци о понуђачу: До истека рока за подношење понуда 18.06.2018. 
године приспела је једна благовремена понуда понуђача: "НЕШИЋ" ДОО, Ниш, 
улица Јадранска број 28, Матични број 06600352, ПИБ 100616902, поднео је понуду 

број 2 од 15.06.2018. године, која је у Министарству финансија, Пореска управа, 

Регионално одељење за материјалне ресурсе у Нишу, дана 18.06.2018. године заведена 

под бројем: 500-404-01-00396/2018-K0137. 
    
Понуда  је поднета самостално, са роком важења 60 дана. 
 
Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
- Понуђач је доставио Решење АПР-а о упису у Регистар понуђача БПН број 4546/2014 
од 23.09.2014. године, 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема 

забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5) 

оверену и потписану од овлашћеног представника дана 15.06.2018.године;  
 
Понуда понуђача садржи све Обрасце захтеване конкурсном документацијом, који су 

попуњени, потписани и оверени од стране овлашћеног лица понуђача (Обрасци од 

редног броја 1, закључно са Обрасцем 11), као и потписан и оверен Модел уговора. 
 
Понуђач је за испуњење додатних услова доставио:  

-  за неопходан кадровски капацитет: 
- Изјаву да има радно ангажована 2 (два) радника (Образац 11), потписану и оверену 

дана 15.06.2018. године, за које је такође доставио М-3А обрасце и фотокопије уговора 
о раду;  
 
-  за неопходан технички капацитет: 
- Изјаву (Образаи 9 ове конкурсне документације), којом понуђач под пуном 

материјалном и кривичном одговорношћу потврђује да испуњава додатне услове за 

учешће у поступку јавне набавке из чл. 76. ЗЈН, дефинисане овом конкурсном 

документацијом; 



 

3/4 
 

 

- Извод из читача саобраћајне дозволе, за теретно возило регистарске ознаке NI 159-
КО, за возило носивости 5860 килограма, која важи до 10.03.2024. године,  
- Извод из читача саобраћајне дозволе, за теретно возило регистарске ознаке NI 085-
SК, са два места за седење и носивости 625 килограма, која важи до 12.01.2019. године, 
- Извод из читача саобраћајне дозволе, за теретно возило регистарске ознаке NI 040-
ĐA, са три места за седење, као и  
- Изјаву  о могућности прибављања возила и средстава које понуђач не поседује у 

власништву (Образаи 10 ове конкурсне документације) 
 
-  за неопходан пословни капацитет: 
- Образац „Референтна листа“ - листа купаца, односно наручилаца (Образац 7), из које 

се види да је понуђач у 2014; 2015. и 2016. години, од услуга које су предмет јавне 

набавке остварио укупни износ од 8.440.008,61 динар, 
- Образац „Потврда референтног наручиоца“ (Образац 8), из које се види да је понуђач 

у 2014; 2015. и 2016. години, од услуга које су предмет јавне набавке остварио укупни 

износ од 6.351.613,91 динар и  
- Образац „Потврда референтног наручиоца“ (Образац 8), из које се види да је понуђач 

у 2014; 2015. и 2016. години, од услуга које су предмет јавне набавке остварио укупни 

износ од 2.088.394,70 динара. 
 
Критеријум за оцењивање понуде је: Економски најповљнија понуда  
 

С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и прихватљива 

понуда, није спроведено рангирање понуда применом критеријума Економски 

најповљнија понуда и Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда 

понуђача: "НЕШИЋ" ДОО, Ниш, улица Јадранска број 28, Матични број 06600352, 

ПИБ 100616902, који је поднео понуду број 2 од 15.06.2018. године, која је у 

Министарству финансија, Пореска управа, Регионално одељење за материјалне ресурсе 

у Нишу, дана 18.06.2018. године заведена под бројем: 500-404-01-00396/2018-K0137. 

    

 Елементи критеријума су: 

Рб Назив или шифра понуђача Цена 
без ПДВ 

Цена 
са ПДВ 

TB
L_
D
AT
A_
ST
AR
T_
GE
NE
RA
TE
D_
BY
_T
H 

TBL_DATA_START_GENERATED_BY_TH TBL_D
ATA_ST
ART_G
ENERA
TED_B
Y_TH 

TBL_DA
TA_STA
RT_GEN
ERATE
D_BY_T
H 

 Елементи критеријума 

1 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру (комби-
возилом носивости до 2 тоне) 50,00 60,00 

2 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру 

(камионом носивости од 2-7 тона) 95,00 114,00 

3 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру 
(камионом носивости од 7-15 тона) 150,00 180,00 

4 Цена превоза робе ван локала по једном пређеном километру 

(камионом носивости од 15-25 тона) 170,00 204,00 

5 Цена превоза шлеп-возилом ван локала по једном километру  100,00 120,00 

6 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»  
(комби-возилом носивости до 2 тоне) 2.500,00 3.000,00 

7 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»     (камионом носивости од 

2-7 тона) 3.500,00 4.200,00 

8 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»     (камионом носивости од 5.500,00 6.600,00 



 

4/4 
 

 

7-15 тона) 

9 Цена превоза робе у локалу по једној «тури»     (камионом носивости од 

15-25 тона) 9.000,00 10.800,00 

10 Цена превоза коришћењем шлеп-возила у локалу по једној тури 4.500,00 5.400,00 

11 Цена по једном ефективном радном сату (60 минута) за услуге 
коришћења ручног палетара 100,00 120,00 

12 Цена услуге коришћења виљушкара са послужииоцем по једном 

радном сату (носивости до 4 тоне) 3.500,00 4.200,00 

13 Цена услуге коришћења виљушкара са послужииоцем по једном 

радном сату (носивости од 4 до највише 10 тона) 5.000,00 6.000,00 

14 Ценa услуге деблокаде точкова на возилима, /камион, аутобус, 

приколица и др./ по једном точку 100,00 120,00 

15 
Цена услуге обезбеђивања и монтирања, а по извршеном шлеповању и 

демонтирања одговарајућих точкова са пнеуматицима на возилима 

(камион, аутобус, приколица и др.) по једном точку 
100,00 120,00 

16 Цена радног сата по једном ангажованом раднику понуђача 300,00 360,00 
17 Цена шлепања крутом везом по једном км 100,00 120,00 

18 Цена радног сата за услугу демонтаже разне опреме која је предмет 

транспорта 1.400,00 1.680,00 

19 Цена ангажовања тегљача „вучног воза“ по једном километру 350,00 420,00 

20 Цена радног сата разних машина са послужиоцем, ради утовара-
истовара тежих терета, возила, опреме и сл, (дизалице, багери и сл.) 6.500,00 7.800,00 

 
 Како је у предметној набавци поднета само једна понуда понуђача "НЕШИЋ" 
ДОО, Ниш, улица Јадранска број 28, Матични број 06600352, ПИБ 100616902, за коју  

је Комисија за јавну набавку у Извештају о стучној оцени понуда констатовала да је 

сагласно члану 3. тачка 31, 32. и 33. Закона о јавним набавкама, благовремена, 

одговарајућа и прихватљива и да потпуно испуњава све услове из техничке 

спецификације, јер не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и не прелази износ процењене вредности, те су се сагласно члану 107. став 3. 

Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу уговора. 
  
Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

"НЕШИЋ" ДОО, Ниш, улица Јадранска број 28, Матични број 06600352, ПИБ 

100616902, за понуду бр број 2 од 15.06.2018. године, која је у Министарству 

финансија, Пореска управа, Регионално одељење за материјалне ресурсе у Нишу, дана 

18.06.2018. године заведена под бројем: 500-404-01-00396/2018-K0137. 
 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 
   
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки   


		2018-06-29T11:58:01+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




